
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 
Số:            /QĐ-UBND 

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
     Bình Định, ngày        tháng       năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
Dự án: Đầu tư, nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin phục vụ  

chuyển đổi số tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về quy 
định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách 
nhà nước; Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo 
đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 
và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 3581/QĐ-UBND ngày 28/9/2023 của UBND tỉnh về 
việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn, giai đoạn 2021-2025; 

Quyết định số 4564/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh về việc điều 
chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn, giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 4114/QĐ-UBND ngày 07/11/2023 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án: Đầu tư, nâng cấp hạ tầng công nghệ thông 
tin phục vụ chuyển đổi số tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định; Quyết định số 
2305/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt báo cáo nghiên 

cứu khả thi Dự án: Đầu tư, nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin phục vụ chuyển 
đổi số tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định; 

2559 16 7



2 

 

Theo đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định tại Tờ trình số 211/TTr-

BVĐKT ngày 10/7/2024 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm 
định kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án số 405/BC-SKHĐT ngày 12/7/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Đầu tư, nâng cấp hạ 
tầng công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình 
Định; cụ thể như sau: 

1. Phần công việc đã thực hiện:  
- Tổ chức lựa chọn cấu hình, tính năng thông số kỹ thuật máy móc, thiết bị, 

hàng hóa thuộc Dự án; thuê tư vấn thẩm tra Báo cáo nghiên cứu khả thi; lập và 
trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc Dự án: Giám đốc Bệnh viện 
đa khoa tỉnh tổ chức thực hiện và chịu trách nhiệm trước pháp luật theo quy định. 

- Tổ chức thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

các gói thầu thuộc Dự án: Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức thực hiện và 
chịu trách nhiệm trước pháp luật theo quy định.  

 2. Phần công việc tổ chức lựa chọn nhà thầu: Có Phụ lục kèm theo Quyết 
định này.  

Điều 2. Chủ đầu tư Bệnh viện đa khoa tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn 
nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy 
định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Y tế, Thông tin và Truyền thông, Tài chính; Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh 
Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang; 
- PVP VX; 

- Lưu VT, K15. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

       Lâm Hải Giang 

 



 

Phụ lục: 
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án: Đầu tư, nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định 
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2024 của UBND tỉnh) 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

S 
T 
T 

Tên 
chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu (đồng) Nguồn vốn 
Hình thức 
lựa chọn 
nhà thầu 

Phương 
thức lựa 
chọn nhà 

thầu 
(LCNT) 

Thời 
gian tổ 
chức 

LCNT 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 
chức 

LCNT 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 

hiện gói 
thầu 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc 
chính của gói thầu 

1 Bệnh 

viện 

đa 
khoa 

tỉnh 

Bình 

Định 

Tư vấn lập hồ 

sơ mời thầu, 

đánh giá hồ sơ 
dự thầu quản lý 

dự án 

Lập hồ sơ mời thầu, 

đánh giá hồ sơ dự 

thầu quản lý dự án 

15.813.000 Vốn đầu tư từ 
ngân sách Nhà 

nước do tỉnh 
quản lý (bao 

gồm nguồn vốn 
sự nghiệp) và 
các nguồn vốn 
hợp pháp khác 

(theo Quyết định 
số 2305/QĐ-

UBND ngày 

27/6/2024 của 
UBND tỉnh Bình 

Định) 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 15 

ngày 

Từ 
tháng 7 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

2 Tư vấn thẩm 

định hồ sơ mời 

thầu và thẩm 

định kết quả 

lựa chọn nhà 

thầu quản lý dự 

án 

Thẩm định hồ sơ 
mời thầu và thẩm 

định  kết quả lựa 

chọn nhà thầu quản 

lý dự án 

14.458.000 Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 15 

ngày 

Từ 
tháng 7 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

3 Tư vấn quản lý 

dự án 

Quản lý dự án 626.042.000 Đấu thầu 
rộng rãi 

trong 

nước qua 
Hệ thống 

mạng 
đấu thầu 
quốc gia 

01 (một) 
giai 

đoạn, 02 

(hai) túi 

hồ sơ 

60 

ngày 

Từ 
tháng 7 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

Đến 

khi kết 
thúc, 

quyết 
toán 

dự án 

hoàn 

thành 



2 

 

S 
T 
T 

Tên 
chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu (đồng) Nguồn vốn 
Hình thức 
lựa chọn 
nhà thầu 

Phương 
thức lựa 
chọn nhà 

thầu 
(LCNT) 

Thời 
gian tổ 
chức 

LCNT 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 
chức 

LCNT 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 

hiện gói 
thầu 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc 
chính của gói thầu 

4 Bệnh 

viện 

đa 
khoa 

tỉnh 

Bình 

Định 

Tư vấn lập thiết 

kế chi tiết và dự 

toán 

Lập thiết kế chi tiết và 

dự toán (Thiết kế thi 

công và dự toán) 

295.988.000 Vốn đầu tư từ 
ngân sách Nhà 

nước do tỉnh 
quản lý (bao 

gồm nguồn vốn 
sự nghiệp) và 
các nguồn vốn 
hợp pháp khác 

(theo Quyết định 
số 2305/QĐ-

UBND ngày 

27/6/2024 của 
UBND tỉnh Bình 

Định) 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 15 

ngày 

Từ 
tháng 7 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

90 

ngày 

5 Tư vấn thẩm tra 
thiết kế thi công 
và thẩm tra dự 

toán 

Thẩm tra thiết kế thi 

công và thẩm tra dự 
toán (Thẩm tra thiết kế 
chi tiết và thẩm tra dự 

toán) 

27.252.000 Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 15 

ngày 

Từ 
tháng 7 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

6 Tư vấn lập hồ 
sơ mời thầu, 

đánh giá hồ sơ 
dự thầu mua 
sắm thiết bị 

Lập hồ sơ mời thầu, 
đánh giá hồ sơ dự thầu 

mua sắm thiết bị 

60.878.000 Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 15 

ngày 

Từ 
tháng 7 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

7 Tư vấn thẩm định 
hồ sơ mời thầu 

và thẩm định kết 
quả lựa chọn nhà 

thầu mua sắm 
thiết bị 

Thẩm định hồ sơ mời 
thầu và thẩm định kết 
quả lựa chọn nhà thầu 

mua sắm thiết bị 

19.880.000 Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 15 

ngày 

Từ 
tháng 8 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

8 Tư vấn thẩm 
định giá hàng 

hóa, dịch vụ 

Thẩm định giá  
hàng hóa, dịch vụ 

220.000.000 Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 15 

ngày 

Từ 
tháng 7 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

9 Tư vấn kiểm 
toán độc lập 

Kiểm toán độc lập  
dự án 

151.651.000 Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 15 

ngày 

Quý IV 

năm 
2025 

Trọn 

gói 

30 

ngày 



3 

 

S 
T 
T 

Tên 
chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu (đồng) Nguồn vốn 
Hình thức 
lựa chọn 
nhà thầu 

Phương 
thức lựa 
chọn nhà 

thầu 
(LCNT) 

Thời 
gian tổ 
chức 

LCNT 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 
chức 

LCNT 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 

hiện gói 
thầu 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc 
chính của gói thầu 

10 Bệnh 

viện 

đa 
khoa 

tỉnh 

Bình 

Định 

Tư vấn giám 

sát thi công 

Giám sát thi công  

dự án 

193.414.000 Vốn đầu tư từ 
ngân sách Nhà 

nước do tỉnh 
quản lý (bao 

gồm nguồn vốn 
sự nghiệp) và 
các nguồn vốn 
hợp pháp khác 

(theo Quyết định 
số 2305/QĐ-

UBND ngày 

27/6/2024 của 
UBND tỉnh Bình 

Định) 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 15 

ngày 

Từ 
tháng 9 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

90 

ngày 

11 Toàn bộ khối 
lượng dự án 
Đầu tư, nâng 
cấp hạ tầng 
công nghệ 

thông tin phục 
vụ chuyển đổi 

số tại Bệnh 
viện đa khoa 

tỉnh Bình Định 

Mua sắm thiết bị và 

sửa chữa, cải tạo 
phòng máy chủ để 

lắp đặt thiết bị công 

nghệ thông tin phục 
vụ chuyển đổi số tại 
Bệnh viện đa khoa 

tỉnh Bình Định 

37.542.060.000 

(Trong đó: 
- Chi phí thiết bị: 
37.504.560.000; 

- Chi phí sửa 
chữa, cải tạo: 
37.500.000) 

Đấu thầu 
rộng rãi 

trong 

nước qua 
mạng 

Một giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

60 

ngày 

Từ 
tháng 9 

năm 
2024 

Trọn 

gói 

120 

ngày 

Tổng giá 11 gói thầu: 39.167.436.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi chín tỷ, một trăm sáu mươi bảy triệu, 

bốn trăm ba mươi sáu ngàn đồng). 
 


